
Uchwała Nr 1503/65/07 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 24 lipca

2007 r.

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2007-07-24

Numer

uchwały
1503/65/07

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie zawarcia z Województwem Lubelskim oraz samorządami powiatów i gmin porozumienia w sprawie

przebudowy drogi wojewódzkiej nr 747, przebiegającej przez obszar województw mazowieckiego oraz

lubelskiego.

Na podstawie art. 8 ust. 1, art. 41 ust. 1 w związku z art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.1)) oraz § 85 ust. 2 Statutu Województwa Mazowieckiego stanowiącego

załącznik do uchwały 104/04 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 30 sierpnia 2004 r. w sprawie Statutu

Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 232, poz. 6218) - uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Akceptuje się treść porozumienia z Województwem Lubelskim, Powiatami: Radom, Lipsko, Opole Lubelskie oraz Lublin,

Gminami Miejskimi: Iłża, Lipsko, Opole Lubelskie i Poniatowa oraz Gminami: Rzeczniów, Sienno, Solec nad Wisłą, Łaziska,

Chodel, Karczmiska, Józefów, Wilków i Konopnica, w sprawie określenia zasad współpracy i wzajemnych zobowiązań przy

realizacji zadania pn. Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 747 w skład, którego wchodzą :

1) przebudowa odcinka od skrzyżowania z drogą krajową nr 9 w m. Iłża do rzeki Wisły w m. Solec nad Wisłą;

2) budowa mostu na Wiśle w m. Kamień wraz z budową dróg dojazdowych;

3) rozbudowa odcinka od rzeki Wisły do skrzyżowania z drogą krajową nr 19 w m. Konopnica, w brzmieniu określonym w

załączniku do uchwały.

2. Do podpisania porozumienia, o którym mowa w ust. 1, upoważnia się Tomasza Siemoniaka, Wicemarszałka oraz Piotra

Szprendałowicza, Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego w Warszawie oraz Dyrektorowi Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Warszawie,

każdemu zgodnie z posiadanymi kompetencjami.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Tomasz Siemoniak Wicemarszałek

Pliki do pobrania:



Data opublikowania: 10.08.2007 00:00

Załącznik 

Preview

×

Close

Rozmiar: 77 KB, DOC

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


